[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
20.07.2021

№ 390
О внесении изменении в постановление главы Администрации города Покров от 29.12.2017 №698 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Город Покров»
Руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Покров», утвержденным постановлением главы Администрации города Покров от 23.09.2019 № 297, Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Администрации города Покров от 29.12.2017 № 698 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Город Покров» следующее изменение:

1.1. Приложение №2 «Адресный перечень общественных территорий (территорий общего пользования)» изложить в новой редакции, согласно приложению №1.
1.2. Форму 1 «Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы», изложить в новой редакции, согласно приложению №2.
2. Контроль   за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

Глава Администрации

О.В. Котров
Приложение № 1

к постановлению главы

Администрации г.Покров

от 20.07.2021 № 390
Адресный перечень общественных территорий (территорий общего пользования)
	№ п/п
	Адрес общественной территории
	Плановый период выполнения, год

	1.
	ул. 3-Интернационала д.39
	2019

	2.
	ул. 3-Интернационала д.34-62а

ул. Больничный проезд д.18-ул. 3-Интернационала д.89
	2020

	3.
	Сквер ветеранов (возле ресторана «Дружба»)
	2021

	4.
	Площадка во дворе МКД (между домами Герасимова 17, Октябрьская 1,3, Быкова 1,2)
	2021-2022

	5.
	Спортивная и детская площадка во дворе (между домами Советская 74, 3 Интернационала 49, Больничный проезд 21,23)
	2022-2023

Приложение № 2
к постановлению главы

Администрации г.Покров

от 20.07.2021 № 390
Форма 1. Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы
	Код аналитической программной классификации
	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения целевых показателей (индикаторов)

	Базовый год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	МП

	Пп

	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз

	19
	00

	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Город Покров»

	1
	Доля благоустроенных дворовых территорий многоквартирных жилых домов от общего количества дворовых территорий многоквартирных домов
	%
	0
	0
	1,4
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Количество благоустроенных дворовых территорий многоквартирных жилых домов
	ед.
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Площадь благоустроенной общественной территории (территории общего пользования) муниципального образования
	кв. м
	0
	0
	4674
	14691
	16341
	33239
	33239
	0

	4
	Физическая, пространственная и информационная доступность общественных территорий для инвалидов и других маломобильных групп населения
	%
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	0